FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS
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Albania



Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a

Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durrës 

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës
Proçedura e prokurimit është: “Kerkesë për propozim- shërbime” prokurim elektronik.
Objekti “Riprogramim dhe rinovim i licencës të sistemit kompjuterik SCADA për ITUND”. 
Fondi limit 1,975,000 ( Një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH.
Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a
                     Investime 


Shpenzime operative (
Afati për realizimin e sherbimit është 7 ditë nga data e lidhjes se kontrates dhe12 muaj per periudhen e mirembajtjes.
8- Hapja e ofertave do të behet në: Date: 30.05.2016, ora 10:00.
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është 30.05.2016, ora 10:00.

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
                                        TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR
              ING. SPARTAK KOVAÇI
             PERSONI I AUTORIZUAR





     Z. ARDIAN ILJAZAJ

